
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

RĪGAS APKAIMJU IEDZĪVOTĀJU CENTRS 
Eduarda Smiļģa iela 46, Rīga, LV-1002, tālrunis 67012222, e-pasts: aic@riga.lv 

 

RĪKOJUMS 
 

Rīgā 

 

17.05.2024.  Nr. RAIC-24-39-rs 

 

 

Par apmeklētāju pieņemšanu 

 

 

Pamatojoties uz Iesniegumu likuma 8. panta trešo daļu un, lai nodrošinātu 

apmeklētāju pieņemšanu Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrā turpmāk – Centrs), nosaku:  

 

 

1. Centra amatpersonām šādus apmeklētāju pieņemšanas laikus: 

 

Nr. Darbinieks Diena Laiks Vieta 

1.1. Centra vadītājs  katra mēneša pirmajā 

ceturtdienā pēc iepriekšēja 

pieraksta, tālrunis 67037657 

 

14.00-16.00 Eduarda Smiļģa 

ielā 46, 302. kab. 

 

1.2. Centra vadītāja 

vietnieks 

katra mēneša pirmajā 

otrdienā pēc iepriekšēja 

pieraksta, tālrunis 67037657  

 

14.00-16.00 Eduarda Smiļģa 

ielā 46, 303. kab. 

 

1.3. Apkaimju 

attīstības un 

sabiedrības 

integrācijas 

pārvaldes 

vadītājs 

katra mēneša pirmajā 

otrdienā pēc iepriekšēja 

pieraksta, tālrunis 67037973 

 

14.00-16.00 Eduarda Smiļģa 

ielā 46, 313. kab. 

 

1.4. Klientu atbalsta 

un metodikas 

pārvaldes 

vadītājs 

katra mēneša pirmajā 

trešdienā pēc iepriekšēja 

pieraksta, tālrunis 67026602 

 

10.00-12.00 Eduarda Smiļģa 

ielā 46, 514. kab. 

 

 

 

2. Apmeklētāju pieņemšana var tikt organizēta noteiktajā pieņemšanas laikā klātienē 

vai attālināti, izmantojot kādu no pieejamiem saziņas rīkiem. 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

3. Rīkojuma izpildes kontroli paturu sev. 
 

 

 

Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra vadītāja p.i.  R.Knoks 

 

 

Eisaka 67026634 

  

  
 
 


